
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077 z póź .zm. ) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XLV/223/2017 Rady Gminy Lipusz z dnia 28.12.2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipusz na rok 2018 , Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 445 466,00 zł , które obecnie wynoszą kwotę 
27 168 992,77 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 445 466,00 zł , które obecnie wynoszą kwotę 29 
275 598,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Przyjmuje się plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2018 r. na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 5 928 278,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2018 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 5 928 278,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY - plan budżetu na rok 2018 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 76/2018 z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 400,0050 648,00 51 048,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
400,00 50 148,0049 748,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 748,00 400,00 50 148,00

851 Ochrona zdrowia 495,000,00 495,00

85195 Pozostała działalność 495,00 495,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 495,00 495,00

852 Pomoc społeczna 500,00365 423,00 365 923,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
500,00 18 800,0018 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 800,00 500,00 8 300,00

855 Rodzina 444 071,005 614 505,00 6 058 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 300 000,00 3 500 000,003 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 200 000,00 300 000,00 3 500 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
144 000,00 1 917 341,001 773 341,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 754 124,00 144 000,00 1 898 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 350,00279,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
279,00 71,00 350,00

26 723 526,77 27 168 992,77445 466,00Razem:

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI - plan budżetu na rok 2018 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 76/2018 z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 283 156,77 2 283 156,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 480 933,001 480 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 300,00 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 18 359,00 300,00 18 659,00

750 Administracja publiczna 0,002 634 629,00 2 634 629,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 87 200,0087 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 16 500,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 500,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 2 169 845,002 168 845,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 500,00 3 000,00 22 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00 253 731,00254 731,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00 - 1 000,00 13 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 400,0050 648,00 51 048,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
400,00 50 148,0049 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 981,00 400,00 7 381,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 730 633,00 5 730 633,00

80101 Szkoły podstawowe 7 835,00 3 566 849,003 559 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 500,00 10 000,00 160 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 - 2 000,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 14 870,00 - 992,00 13 878,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 249,00 2 827,00 113 076,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 300,00 - 2 000,00 1 300,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 4 773,00 921 257,00916 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 400,00 - 3 089,00 448 311,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 11 469,00 43 469,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 166,00 2 611,00 27 777,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 - 250,00 4 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 3 968,00 16 032,00

80110 Gimnazja - 12 608,00 761 800,00774 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 - 2 700,00 34 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 100,00 - 408,00 53 692,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 182 599,00182 599,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 026,00 - 4 000,00 72 026,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 27 395,0027 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 395,00 6 000,00 26 395,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 123 588,00123 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 272,00 - 2 108,00 3 164,00

4270 Zakup usług remontowych 3 690,00 108,00 3 798,00

851 Ochrona zdrowia 495,0077 934,00 78 429,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 62 000,0062 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 235,00 120,00 3 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 - 120,00 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 720,00 - 1 500,00 9 220,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 500,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 385,00 1 000,00 19 385,00

85195 Pozostała działalność 495,00 13 429,0012 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 495,00 495,00

852 Pomoc społeczna 500,00897 380,00 897 880,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

500,00 19 600,0019 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 100,00 500,00 19 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 279 130,00278 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 500,00 8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 500,00 241 550,00242 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 150,00 2 000,00 32 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 800,00 - 1 000,00 49 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00361 609,00 361 609,00

85395 Pozostała działalność 0,00 361 609,00361 609,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663,00 90,00 1 753,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 11,00 207,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 929,00 - 90,00 13 839,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 636,00 - 11,00 1 625,00

855 Rodzina 444 071,005 723 329,00 6 167 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 300 000,00 3 517 767,003 217 767,00

3110 Świadczenia społeczne 3 152 000,00 295 500,00 3 447 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 35,00 2 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 988,00 1 363,00 12 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 044,00 967,00 2 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 205,00 3 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
144 000,00 1 915 544,001 771 544,00

3110 Świadczenia społeczne 1 642 000,00 134 100,00 1 776 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 530,00 6 200,00 52 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 850,00 2 700,00 75 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 1 000,00 2 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 71,00 30 850,0030 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779,00 71,00 850,00

28 830 132,77 29 275 598,77445 466,00Razem:

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 4



Plan dochodów z tyt.przyznanych z budżetu państwa dotacji na rok 2018 na real.zadań z zakr.admin.rządowej zmienia się jak  niżej:
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 76/2018 z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 182,770,00143 182,77

01095 Pozostała działalność 143 182,770,00143 182,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
143 182,770,00143 182,77

750 Administracja publiczna 32 008,000,0032 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 008,000,0032 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 008,000,0032 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 51 048,00400,0050 648,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,000,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,000,00900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 148,00400,0049 748,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 148,00400,0049 748,00

801 Oświata i wychowanie 42 871,000,0042 871,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 871,000,0042 871,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 871,000,0042 871,00

851 Ochrona zdrowia 495,00495,000,00

85195 Pozostała działalność 495,00495,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
495,00495,000,00

852 Pomoc społeczna 58 700,00500,0058 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 300,00500,007 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 300,00500,007 800,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 400,000,0050 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 400,000,0050 400,00

855 Rodzina 5 599 974,00444 071,005 155 903,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500 000,00300 000,003 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500 000,00300 000,003 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 898 124,00144 000,001 754 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 898 124,00144 000,001 754 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,0071,00279,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350,0071,00279,00

85504 Wspieranie rodziny 201 500,000,00201 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
201 500,000,00201 500,00

5 928 278,775 482 812,77 445 466,00Razem:

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2018 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 76/2018 z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 182,770,00143 182,77

01095 Pozostała działalność 143 182,770,00143 182,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,140,00103,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,700,0014,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089,670,002 089,67

4430 Różne opłaty i składki 140 375,260,00140 375,26

750 Administracja publiczna 32 008,000,0032 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 008,000,0032 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 075,000,0025 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 310,000,004 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,000,00615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,000,001 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,000,0012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 51 048,00400,0050 648,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,000,00900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,000,00753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,000,00129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,000,0018,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 148,00400,0049 748,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

21 960,000,0021 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,000,00602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,000,0086,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 919,000,0016 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 381,00400,006 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 590,000,002 590,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 312,000,00312,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

298,000,00298,00

801 Oświata i wychowanie 42 871,000,0042 871,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 871,000,0042 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,750,00424,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 446,250,0042 446,25

851 Ochrona zdrowia 495,00495,000,00

85195 Pozostała działalność 495,00495,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,00495,000,00

852 Pomoc społeczna 58 700,00500,0058 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 300,00500,007 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 300,00500,007 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 400,000,0050 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,002 000,004 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,000,001 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 800,00- 2 000,0044 800,00

855 Rodzina 5 599 974,00444 071,005 155 903,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500 000,00300 000,003 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 447 500,00295 500,003 152 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 799,000,0039 799,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 765,00- 35,002 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 764,001 363,005 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 967,00967,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,001 205,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 000,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 898 124,00144 000,001 754 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 776 100,00134 100,001 642 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 800,006 200,0038 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 900,002 700,0072 200,00

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,001 000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,0071,00279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,0071,00279,00

85504 Wspieranie rodziny 201 500,000,00201 500,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,000,00195 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 346,000,004 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,000,00747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,000,00107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 995,000,00995,00

4300 Zakup usług pozostałych 155,000,00155,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

150,000,00150,00

5 482 812,77 445 466,00 5 928 278,77Razem:

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Uzasadnienie do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 76/2018 z dnia 19.11.2018r.

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego
i Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Słupsku o zwiększeniu planu dotacji na 2018 rok .

Zwiększono:

Dz.751 rozdz.75109 § 2010 o kwotę 400,00zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przechowywania
depozytów z wyborów samorządowych do końca 2018 r.

Dz.851 rozdz.85195 § 2010 o kwotę 495,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania decyzji
potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego.

Dz.852 rozdz.85213 § 2010 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Dz.855 rozdz.85501 § 2060 o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia
wychowawczego oraz koszty obsługi tego zadania.

Dz.855 rozdz.85502 § 2010 o kwotę 144 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego , 3% kosztów obsługi oraz
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Dz.855 rozdz.85503 § 2010 o kwotę 71,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny .

Dokonano także przeniesienia wydatków na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Lipuszu i Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu oraz pracowników Urzędu , które wynikają z bieżącej potrzeby i mają
na celu prawidłowe realizowanie zadań gminy.

W ramach rozdziału 75022 przeniesiono wydatki z majątkowych do bieżących kwotę 20 000,00zł
zaplanowane na zakup systemu głosowania niezbędnego podczas sesji Rady Gminy.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 049250B1-685A-48D6-A028-D9FF8F210FE9. Podpisany Strona 1




